KOSTENLOSER SKIBUS SCHL’C G

Vor-, Zwischen- und Nachsaison Winter 2021/22 Skizentrum / Wanderzentrum Stubai
Hinfahrt LINIE 1 Fulpmes: Medraz - Ortsmitte - Schlick 2000 Ab Beginn Wintersaison bis 18.04.2022
Medraz Stille

Medraz Dorf 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15
Ortsmitte/Hypo Bank 08:18 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18
Kirchplatz 08:19 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19
Schlick 2000 Parkplatz 08:21 | 08:51 | 09:21 | 09:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21
Talstation Schlick 2000 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24

Riickfahrt LINIE 1 Fulpmes: Schlick 2000 - Ortsmitte - Medraz Wintersaison bis 18.04.2022

Talstation Schlick 2000
Ortsmitte/Hypo Bank

Hinfahrt LINIE 3 Fulpmes: Donnerhof - Ortsmitte - Stubaierhof - Schiick 2000 Beginn "Z’,‘,’,‘ffif,?,‘?,‘;f‘oi_'s_ 12:;‘2{232
Donnerhof 08:23 | 08:53 | 09:23 | 09:53 | 10:23 | 10:53
Fulpmes HTL 08:23 | 08:53 | 09:23 | 09:53 | 10:23 | 10:53
Fulpmes Tirolerhof 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54
Ortsmitte/Hypo Bank 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56
Kirchplatz 08:27 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:27 | 10:57
Stubaierhof 08:29 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59
Schlick 2000 Parkplatz 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03
Talstation Schlick 2000 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07
Riickfahrt LINIE 3b Fulpmes: schiick 2000 - ortsmitte - Donnerhof = v!,':f&:'?,?ogfs_ 1::;2:232;
Talstation Schlick 2000 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:00
Ortsmitte/Hypo Bank 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:36 | 16:21 | 16:51 | 17:06
Hinfahrt LINIE 5 Telfes - Fulpmes Bahnhof - B g . 1501 2002
Telfes Ort 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00
Telfes StuBay 08:31 | 09:01 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01
Fulpmes Bahnhof | 09:02 | 10:02 | 11:02 | | | |
Bel Ami [ 09:02 [ 10:02 [ 11:02 [ I [ I
Forchach [ 09:03 [ 10:03 [ 11:03 [ I [ I
Fulpmes Bahnhof | 09:05 | 10:05 | 11:05 | | | |
Bruggerhof 08:32 | 09:06 | 09:32 | 10:06 | 10:32 | 11:06 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02
Schlick 2000 Parkplatz 08:34 | 09:07 | 09:34 | 10:07 | 10:34 | 11:07 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04
Talstation Schlick 2000 08:37 | 09:10 | 09:37 | 10:10 | 10:37 | 11:10 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07
Beginn Wintersaison bis 18.12.2021
Riickfahrt LI N I E 5 Schlick 2000 - Stubaierhof - Bel Ami - Fulpmes Bahnhof - Telfes und von 06.03. - 18.04.2022
Talstation Schlick 2000 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:30
Schlick 2000 Parkplatz 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:31
Schmiedemuseum 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:32
Bruggerhof 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 1417 | 14:47 | 1517 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:32
Fulpmes Bahnhof | I | | | 14:48 | 15:48 | 16:48 |
Bel Ami | | | [ | 14:49 | 15:49 | 16:49 |
Forchach | [ | [ I 14:50 | 15:50 | 16:50 |
Fulpmes Bahnhof | [ I [ I 14:51 I 15:51 I 16:51 I
Telfes StuBay 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 14:19 | 14:52 | 15:19 | 15:52 | 16:19 | 16:52 | 17:34
Telfes Ort 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 14:22 | 14:55 | 15:22 | 15:55 | 16:22 | 16:55 | 17:37

Druckfehler und Anderungen vorbehalten.

Z:\Allgemein\Skibus\Fahrplane Winter 21_22\202109_Skibus_Schlick 2000_Linie 1, 3b, 5_Vor_Zwischen_Nachsaison.xls



	Tabelle1

